
Katalog części

Nr fabryczny:

SaMASZ Sp. z o.o.

NIP 966-159-29-76
centrala +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia- 1984MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Kosiarka bijakowa klasy średniej

 Grino 200 - 2,0 m

Białystok 2015.03.04

K0921PL000

Wersja: 0



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Grino 200

3

6

7

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi
1 0920.04.00.000 - Napęd 1000 1 Opcja
2 0920.05.00.000 - Napęd 540 1
3 0920.06.00.000 - Napinacz 1
4 0920.07.00.000 - Zawieszenie 1
5 0921.01.00.000 - Zespół nośny 1
6 0921.02.00.000 - Zespół tnący 1
7 0921.03.00.000 - Zespół kopiujący 1
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Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
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Tab. 2
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 0920.01.02.000 - Płoza 2
2 0920.01.03.000 - Osłona przekładni 1
3 0920.01.04.000 - Klapka przysłony 22
4 0920.01.10.000 - Odbój 1
5 0920.01.11.000 - Zaślepka 1
6 0920.01.12.000 - Rurka smarna 1
7 0920.01.13.000 - Krawędziówka 1
8 0920.01.14.000 - Siatka 1
9 0921.01.01.000 - Korpus 1

10 0921.01.02.000 - Przeciwnóż 4
11 0921.01.03.000 - Osłona gumowa 1
12 0921.01.04.000 - Listwa osłony 1
13 0921.01.05.000 - Dystans przysłony 2
14 0921.01.06.000 - Pręt przysłony 1
15 MIEK-100-000 - Odblask okrągły czerwony przykręcany 1
16 MIHZ-006-001 - Złączka prosta M 6x1K 1
17 MIHZ-006-002 - Złączka grodziowa z gniazdem M6x1 1
18 MZIN-000-004 - Nit zrywany fi 5 L= 10 8
19 MZIS-000-003 - Smarowniczka M6x1 2
20 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 16
21 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 11
22 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 11
23 MZPP-008-003 - Podkładka pow. fi 8x28 oc. 5
24 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 16
25 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 11 -
26 MZPP-018-001 - Podkładka fi18 oc. 2
27 MZPS-008-001 - Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 5
28 MZSP-010-004 - Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 16
29 MZSP-012-001 - Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 4
30 MZSP-012-035 - Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. 7
31 MZSZ-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 5
32 MZSZ-008-009 - Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 11
33 MZZK-004-004 - Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. 2
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Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 3Zespół tnący
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L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi
1 0920.02.02.000 - Obudowa prawa 1 -
2 0920.02.03.000 - Obudowa lewa 1 -
3 0920.02.04.000 - Pierścień 1 Cynkować
4 0920.02.05.000 - Dekiel prawy 1 0920.02.05.000 C
5 0920.02.06.000 - Dekiel lewy 1 0920.02.06.000 C
6 0920.02.07.000 - Podkadka zabezpieczająca 4 0920.02.07.000 C
7 0921.02.01.000 - Wał bijakowy 200 1 -
8 MINB-000-064 - Nóż bijakowy 18063-RM-64 30 -
9 MZLZ-022-209 - Łożysko 22209 CW33 2 -

10 MZNS-016-005 - Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 38 -
11 MZSE-045-001 - Pierścień osad. Z 45 1 -
12 MZSE-085-001 - Pierścień osad. W 85 6 -
13 MZSP-016-040 - Śruba M16x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 8 -
14 MZSZ-016-015 - Śruba M16x 90 kl. 10.9 oc. PODS. 30 -
15* MZUS-055-085 - Simmering A - 55x 85x10 1 -
16 MZUT-045-000 - Simmering A - 45x 85x10 2 -
17 MZWP-012-063 - Wpust A 12x 8x 63 1 -
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Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 4Zespół kopiujący
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L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi
1 0920.03.02.000 - Wahacz 2
2 0920.03.04.000 - Piasta rolki 2
3 0921.03.01.000 - Wał kopiujący 1
4 MZIS-000-001 - Smarowniczka M8x1 2
5 MZLZ-022-207 - Łożysko 22207 CW33 2
6 MZNS-014-004 - Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 4
7 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 4
8 MZPS-014-002 - Podkładka spręż. fi14,2 oc. 4 -
9 MZSE-035-001 - Pierścień osad. Z 35 2

10 MZSI-010-008 - Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 8
11 MZSZ-014-004 - Śruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) 4
12 MZUS-040-056 - Simmering A - 40x 52x 7 2
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Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Napęd 1000 Tab. 5

9 10 23
18

15

8
15

18
23

17
20
26

1

24
19

16
13

21
2212

2

7

3

4
6

14

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi
1 0920.04.01.000 - Obudowa wałka 1 -
2 0920.04.02.000 - Wałek napędowy 1 -
3 MHOL-180-000 - Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 180-4 1 -
4 MHOL-212-004 - Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 212-4 1 -
5 MIIO-130-000 - Opaska zaciskowa 130-150 1 -
6 MIIT-040-000 - Tuleja Tapera 3020 / 40 kpl. 1 -
7 MIIT-040-001 - Tuleja Tapera 2517 / 40 kpl. 1 -
8 MIIU-261-000 - Uchwyt mocowania osłony 395011261R 1 -
9 MIPS-100-003 - Przekładnia kątowa 100-02.111.L1S 1 -

10 MITO-000-012 - Osłona wałka przekładni BP S 240000079 1 -
11 MIWB-086-011 - Wał B&P - 7G7N086CE007007 1 -
12 MZLZ-008-004 - Łożysko 6308 2RS 1 -
13 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 4 -
14 MZP-1450-000 - Pasek klinowy XPB - 1450 4 -
15 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 8 -
16 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 4 -
17 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 4 -
18 MZPS-008-001 - Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 8 -
19 MZPS-010-003 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 4 -
20 MZPS-014-002 - Podkładka spręż. fi14,2 oc. 4 -
21 MZSE-040-001 - Pierścień osad. Z 40 1 -
22 MZSE-090-001 - Pierścień osad. W 90 1 -
23 MZSZ-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 8 -
24 MZSZ-010-001 - Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4 -
25 MZSZ-012-003 - Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 4 -
26 MZSZ-014-003 - Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4 -
27 MZWP-012-050 - Wpust A 12x 8x 50 1 -
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Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
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Napęd 540 Tab. 6
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 0920.04.01.000 - Obudowa wałka 1
2 0920.04.02.000 - Wałek napędowy 1
3 MHOL-180-000 - Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 180-4 1
4 MHOL-300-000 - Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 300-4 1
5 MIIO-130-000 - Opaska zaciskowa 130-150 1
6 MIIT-040-000 - Tuleja Tapera 3020 / 40 kpl. 1
7 MIIT-040-001 - Tuleja Tapera 2517 / 40 kpl. 1
8 MIIU-261-000 - Uchwyt mocowania osłony 395011261R 1
9 MIPS-100-003 - Przekładnia kątowa 100-02.111.L1S 1

10 MITO-000-012 - Osłona wałka przekładni BP S 240000079 1
11 MIWB-086-011 - Wał B&P - 7G7N086CE007007 1
12 MZK-1600-002 - Pasek klinowy XPB - 1600 4
13 MZLZ-008-004 - Łożysko 6308 2RS 1
14 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 4
15 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 8
16 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 4 -
17 MZPP-014-001 - Podkładka fi14 oc. 4
18 MZPS-008-001 - Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 8
19 MZPS-010-003 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 4 -
20 MZPS-014-002 - Podkładka spręż. fi14,2 oc. 4 -
21 MZSE-040-001 - Pierścień osad. Z 40 1
22 MZSE-090-001 - Pierścień osad. W 90 1
23 MZSZ-008-001 - Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 8
24 MZSZ-010-001 - Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4
25 MZSZ-012-003 - Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 4
26 MZSZ-014-003 - Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
27 MZWP-012-050 - Wpust A 12x 8x 50 1
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Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Napinacz Tab. 7
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L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi
1 0342.05.36.002 - Siodełko sprężyny 2 Pręt fi32 - L=14
2 0920.06.01.000 - Dźwignia 1 -
3 0920.06.02.000 - Rolka 1 -
4 0920.06.03.000 - Cięgno 1 Cynkować
5 MISP-007-001 0260.04.08.000 Sprężyna fi7 L=  65 1 -
6 MZLZ-006-008 - Łożysko 6006 2RS 2 -
7 MZNZ-012-002 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. 2 -
8 MZPP-024-001 - Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 1 -
9 MZSE-030-001 - Pierścień osad. Z 30 1 -

10 MZZK-005-006 - Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 1 -



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Zawieszenie Tab. 8
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L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi
1 00SO.25.00.065 - Sworzeń fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) 1
2 00SO.25.30.105 - Sworzeń fi.25/30 L=105 (SO.25.30.105) 2
3 0920.07.01.000 - Zaczep 1
4 0920.07.02.000 - Kapsel 4
5 0920.07.03.000 - Łącznik 1
6 0920.07.05.000 - Prowadnica 2
7 0920.07.06.000 - Tuleja 4
8 0920.07.07.000 - Sworzeń kat. I i II 2
9 0920.07.08.000 - Sworzeń górny kat. I, II 1

10 1000.02.00.009 - Wąż spiralny 27/32 L= 2000 1
11 MIGZ-007-001 0225.01.20.000 Zawieszka gumowa 3
12 MIHC-920-070 0920.07.04.000 Siłownik 50x28x500 (0920.07.04.000) 1
13 MIHP-250-003 - Przewód M16x1,5 L= 2500 A-A 1
14 MIHP-310-001 - Przewód M16x1,5 L= 3000 A-A 1
15 MIHW-001-005 - Wtyczka EURO M16x1.5 2
16 MIIP-018-001 - Przelotka 18x6 2
17 MISK-000-001 - Kółko sprężyste zawieszki 6
18 MISP-003-001 - Zawleczka sprężysta fi.4 1
19 MITO-000-007 - Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona 2
20 MZIP-000-008 - Pierścień zabezpieczający fi 95 (łożysko fi 80) 4
21 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 8
22 MZNS-020-002 - Nakrętka M20x1.5 kl. 8 oc. samozab. 1
23 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 8
24 MZPP-021-000 - Podkładka kulista fi 21 2
25 MZPP-022-001 - Podkładka fi22 oc. 2
26 MZPP-024-001 - Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 4
27 MZSP-010-004 - Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 8
28 MZZK-005-006 - Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 2
29 MZZP-000-001 - Zawleczka - Przetyczka A 11x45 4
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